
TOKI SPRINT CUP 2024 JUNIOR R13 —15 
TOKI Sprint Cup 2024 JUNIOR Rd.13 —15 

R13-C 決勝

レース (10:00 タイム）開始時間 10:33:05

Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

2位の差

0.718 

計測チーフ

No. 名前

26 
23 
25 
24 
27 
17 
28 
21 

SONODA RYOUTO 
NAKAMURA SHUNTO 
KAWAKAMI TOMOYA 
KAMISHIMA KANATA 
KAIEDA RIKU 
DATE RYOSUKE 
MIYA IBUKI 
KAMISHIMA NAGISA 

平均時速

50.855 

LaQS 

21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

ベストラップ

28.207 

ISKイオンモー／は土岐店 0.410 km 

2024/08/11 09:33 ■ 

周回数が’＼順

••• ■~■ -■ ... 
BestLae 差

28.320 
28.207 0.718 
28.349 1.640 
28.600 4.624 
28.694 5.269 
28.599 5.594 
28.497 6.000 
28.680 9.980 

ベスト平均時速

52.327 

RI-n寺ふと

• Total Time 平均タイム
10:09.497 28.800 
10:10.215 28.772 
10:11.137 28.900 
10:14.121 29.011 
10:14.766 29.014 
10:15.091 28.994 
10:15.497 28.994 
10:19.477 29.168 

ベストラップ保覗t

23 -NAKAMURA SHUNT< 

Orbits 

進・rr 」よ·

`·‘ 
7 や 歪ミぅ告訃 足 9 乍多そ
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